
Comp&Ben
Akademie 2021

M1

M
2

M
3

M4

M
5

M
6

Comp&Ben
Akademie

2021

Rádi bychom Vás pozvali na další ročník našeho unikátního   
vzdělávacího programu. Už 11 let Vás úspěšně provádíme 
světem odměňování a inspirujeme ke změnám. Ať už jste HR 
Manager nebo Comp&Ben, máme pro Vás mnoho přínosných 
témat, která Vám pomohou ve Vaší každodenní praxi.

Comp&Ben Akademii přednášíme výhradně ve 
dvojici lektorů Martin Kopecký a Tomáš Jurčík, 
čímž zajišťujeme nejvyšší kvalitu výuky. Předáme 
Vám naše zkušenosti z první ruky.  Těšíme se na 
Vás v lednu 2021.

Mgr. Tomáš Jurčík, Ph.D.
Managing Partner BDA 
a přednášející na VŠE

Mgr. Martin Kopecký, Ph.D.
Managing Partner BDA 
a přednášející na VŠE

- Chybí Vám comp&ben expertiza v HR týmu?

- Chtěli byste otevírat business témata 
 s nejvyšším vedením?

-  Máte na starosti mzdové náklady a chcete 
 být efektivnější v jejich řízení?

-  Chcete se připravit na změnu Vašeho 
 systému odměňování?

-  Hledáte stabilizační nástroj pro své nejlepší HR talenty?

-  Chcete na sobě pracovat a dále se rozvíjet?

-  Hledáte informace o novinkách a best practice z oboru?

-  Potřebujete zlepšit své technické dovednosti?

-  Chcete získat oficiální certifikaci VŠE?

-  Rozhodli jste se být úspěšný C&B profesionál?

-  Rádi byste přispěli do business diskuse 
 konkrétním řešením?

Jste Comp&Ben profesionál?Jste HR Manager / Director?

https://www.bdadvisory.eu/cs/compben-akademie
Více informací a přesné termíny jsou k dispozici na adrese:

Kurz probíhá ve spolupráci s naším partnerem Fakultou podnikohospodářskou na VŠE v Praze.

„Váš průvodce světem odměňování”

CHCI SE DOZVĚDĚT VÍCE

Naše zkušenosti z více 
než 300 projektů promítáme 

do praktických příkladů 
během tréninku

Více než 200 firem
už poslalo své HR

profesionály na
Comp&Ben Akademii

Více než 70
certifikovaných 
C&B Manažerů
v celé ČR a SR

11 úspěšných
ročníků Akademie

70

https://www.linkedin.com/in/makopecky/
https://www.linkedin.com/in/tojurcik/
https://www.bdadvisory.eu/cs/compben-akademie



